CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NoOOJ4 ,DE 1118

o Presidente da CAmara Leglelatlva do Distrito Federal, no uso de suas
atrlbulçOe& regimental'. nO& termo& da Resoluçao nO 079193 e conforme consta do
Processo nO OOO.003l96-eLDF,

RESOLVE:

NOMEAR TANIA LIMA GOMES para exercer o Cargo E8pec1al de
Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Jorge Cauhy.

8ra&lIIa, O~ de JA1\1 E, : ~ O de 1986.

Dep PENIEL PACH
Pf88ldtJnte em Exerolclo

'! !fl.\